2017 年 3 月 6 日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

機構改革および人事異動について

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長 兼 CEO 山内 一洋）は、下記の通り、機構改革お

よび人事異動を決定いたしましたのでお知らせ致します。

１．機構改革 （2017 年 4 月 1 日付）

以下の通り営業組織体制の再編を実施します。

＜営業組織＞

営業

本部

現行体制（2017 年 3 月 1 日）

新体制（2017 年 4 月 1 日）

83 支社 735 営業所

83 支社 714 営業所

北海道 6 45 6 44

東北 7 72 7 73

関東 12 115 13 106

東京 16 132 15 127

中部 10 93 10 90

関西 11 83 11 84

中四国 10 87 10 86

九州 11 108 11 104

＜支社の再編＞

地域

 【現行体制】  【新体制】

 営業本部 支社 営業所数  営業本部 支社 営業所数

長野県

関東

長野

１３

関東
長野 ６

松本 ６

東京都

東京

東京東 ８
東京 東京東 ８

首都圏第２ ３

２．人事異動

（営業本部長）

【新任】（2017 年 4 月 1 日付）

氏名 新職 旧職

茂 E

も

AAE筑 E

たい

A AE裕司 E

ゆ う じ

 北海道営業本部長 札幌北支社長

AE井上 E

いのうえ

A AE健彦 E

たけひこ

 中部営業本部長 執行役員

【異動】（2017 年 4 月 1 日付）

氏名 新職 旧職

AE海老澤 E

え び さ わ

A AE隆之 E

たかゆき

 東京営業本部長 中四国営業本部長

AE津上 E

つ が み

A AE弘之 E

ひろゆき

 関西営業本部長 中部営業本部長

AE舟久保 E

ふ な く ぼ

A A E 治 E

おさむ

 中四国営業本部長 東京営業本部長

AE村田 E

む ら た

A AE浩一 E

ひろかず

 九州営業本部長 関西営業本部長

（支社長）

【新任】（2017 年 4 月 1 日付）

氏名 新職

AE大賀 E

お お が

A AE雄之 E

つ よ し

 秋田支社長

AE小倉 E

お ぐ ら

A AE道子 E

み ち こ

 水戸支社長

AE織田 E

お だ

A A E 毅 E

つよし

 松本支社長

AE萩原 E

はぎはら

A AE佐知子 E

さ ち こ

 東京第５支社長

AE大畑 E

おおはた

A A E 保 E

たもつ

 新宿支社長

A E 林 E

はやし

A AE岳史 E

た け し

 浜松支社長

AE指田 E

さ し だ

A A E 寛 E

ひろし

 山口支社長

AE武田 E

た け だ

A AE和朗 E

かずろう

 鳥取支社長

AE新畑 E

にいはた

A AE勝也 E

か つ や

 佐賀支社長

【異動】（2017 年 4 月 1 日付）

氏名 新職 旧職

AE廣井 E

ひ ろ い

A AE栄一 E

えいいち

 札幌東支社長 岐阜支社長

AE袴田 E

はかまだ

A AE伸 E

しん

 札幌北支社長 青森支社長

AE小川 E

お が わ

A A E 真 E

まこと

 旭川支社長 東京南支社長

AE越村 E

こしむら

A AE元 E

げん

 函館支社長 首都圏第２支社長

AE橋本 E

はしもと

A AE一利 E

かずとし

 仙台東支社長 鳥取支社長

AE中野 E

な か の

A AE和宏 E

かずひろ

 青森支社長 山口支社長

AE水本 E

みずもと

A A E 龍三郎 E

りゅうざぶろう

 群馬支社長 水戸支社長

AE大河 E

おおかわ

A A E 仁 E

ひとし

 甲府支社長 佐賀支社長

AE内藤 E

ないとう

A AE壮巳 E

ま さ み

 長野支社長 甲府支社長

AE吉嶺 E

よしみね

A AE憲彦 E

のりひこ

 東京東支社長 奈良支社長

AE亀井 E

か め い

A AE俊司 E

しゅんじ

 東京南支社長 旭川支社長

AE朝倉 E

あさくら

A AE正子 E

ま さ こ

 品川支社長 東京東支社長

AE市原 E

いちはら

A AE孝 E

たか

AAE浩 E

ひろ

 横浜支社長 品川支社長

AE野島 E

の じ ま

A A E 暁 E

さとる

 岐阜支社長 福井支社長

AE野本 E

の も と

A AE佳 E

よし

AAE克 E

かつ

 福井支社長 新宿支社長

AE押田 E

お し だ

A AE直樹 E

な お き

 なんば支社長 東京第５支社長

AE土屋 E

つ ち や

A A E 淳 E

あつし

 奈良支社長 滋賀支社長

AE湯浅 E

ゆ あ さ

A AE義数 E

よしかず

 京都支社長 仙台東支社長

AE吉田 E

よ し だ

A A E 亨 E

とおる

 滋賀支社長 群馬支社長

AE坪倉 E

つぼくら

A A E 隆 E

たかし

 広島支社長 北海道営業本部長